

**Ejendomsselskabet Ingerslevtoften Tranbjerg ApS**

**Stentoft 3, Osted, 4320 Lejre**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 31 17 83 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

**Peter Svendsen Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Ingerslevtoften Tranbjerg ApS<br>Stentoft 3, Osted<br>4320 Lejre               |
|                        | CVR-nr.: 31 17 83 39   |
|                        | Stiftet: 8. januar 2010  |
|                        | Hjemsted: Aarhus   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Peter Svendsen Sørensen<br>Niels Kejser Grann  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b> | Muslingevej Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at erhverve, udleje og sælge fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.563 mod 1.078.398 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395.329 mod 1.111.871 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt ejendommen i 1. kvartal 2021.

Selskabet forventes likvideret i 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>     | <u>2020</u>      |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>29.563</b>   | <b>1.078.398</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 0               | 500.000          |
| Andre driftsomkostninger                                 | -437.575        | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>-408.012</b> | <b>1.578.398</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 49.071          | 0                |
| Andre finansielle indtægter                              | 60.696          | 14.638           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -232.436        | -167.578         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-530.681</b> | <b>1.425.458</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | 135.352         | -313.587         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-395.329</b> | <b>1.111.871</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                 |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 3.000.000       | 0                |
| Overføres til overført resultat                          | 0               | 1.111.871        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -3.395.329      | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-395.329</b> | <b>1.111.871</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                          |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                          |
| 4 Investeringsejendomme                      | 0                       | 13.400.000               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>13.400.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>13.400.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.665.105               | 0                        |
| Andre tilgodehavender                        | 144.150                 | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>0</u>                | <u>6.158</u>             |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.809.255</u>        | <u>6.158</u>             |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.747.906</u>        | <u>108.171</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.557.161</u></b> | <b><u>114.329</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.557.161</u></b> | <b><u>13.514.329</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021             | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                   |
| Virksomhedskapital                       | 150.000          | 150.000           |
| Overført resultat                        | 283.348          | 3.678.677         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 3.000.000        | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.433.348</b> | <b>3.828.677</b>  |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 1.234.164         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>1.234.164</b>  |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 0                | 6.923.602         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 6.923.602         |
| <br>                                     |                  |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                | 993.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.001           | 35.001            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                | 251.064           |
| Selskabsskat                             | 1.098.812        | 132.902           |
| Anden gæld                               | 0                | 115.919           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.123.813        | 1.527.886         |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.123.813</b> | <b>8.451.488</b>  |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.557.161</b> | <b>13.514.329</b> |

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 150.000                   | 2.566.806                | 0  | 2.716.806               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>1.111.871</u>         | <u>0</u>                                   | <u>1.111.871</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 150.000                   | 3.678.677                | 0  | 3.828.677               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-3.395.329</u>        | <u>3.000.000</u>                           | <u>-395.329</u>         |
|  | <u><b>150.000</b></u>     | <u><b>283.348</b></u>    | <u><b>3.000.000</b></u>                    | <u><b>3.433.348</b></u> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2021</u>            |
|---|------------------------|
| Omkostninger:   |                        |
| Tab ved salg af investeringsejendom                       | <u>437.575</u>         |
|   | <u>437.575</u>         |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                        |
| Andre driftsomkostninger                                  | <u>-437.575</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>-437.575</u></b> |

|  | <u>2021</u>            | <u>2020</u>           |
|--|------------------------|-----------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                        |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                      | 22.034                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>232.436</u>         | <u>145.544</u>        |
|  | <b><u>232.436</u></b>  | <b><u>167.578</u></b> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                        |                       |
| Skat af årets resultat                             | 1.098.812              | 132.902               |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>-1.234.164</u>      | <u>180.685</u>        |
|  | <b><u>-135.352</u></b> | <b><u>313.587</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2021</u>  | <u>31/12 2020</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| <b>4. Investeringsejendomme</b>             |                    |                   |
| Kostpris primo                              | 11.714.835         | 11.714.835        |
| Afgang i årets løb                          | <u>-11.714.835</u> | <u>0</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                      | <u>0</u>           | <u>11.714.835</u> |
| Regulering til dagsværdi primo              | 1.685.165          | 1.185.165         |
| Årets regulering til dagsværdi              | 0                  | 500.000           |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | <u>-1.685.165</u>  | <u>0</u>          |
| <b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>      | <u>0</u>           | <u>1.685.165</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>         | <u>0</u>           | <u>13.400.000</u> |

Investeringsejendommen er solgt i 1. kvartal 2021.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muslingevej Holding ApS, CVR-nr. 33 04 97 06, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
